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§ 34
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
valtuutettu Jukka Järvisen ym. valtuustoaloitteesta juoksuportaiden 
rakentamiseksi Käpylän Taivaskalliolle

HEL 2020-012442 T 00 00 03

Lausunto

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta antoi asiasta seuraavan lausunnon:

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan näkemyksen mukaan kuntoportai-
den rakentaminen on kannatettavaa ja edistää ihmisten liikkumista. 

Kaupunkiympäristön toimiala teetti selvityksen mahdollisista kohteista, 
joihin voisi toteuttaa kuntoportaat. Liikuntapalvelut osallistui aktiivisesti 
selvitystyöhön. Selvitystyössä päädyttiin johtopäätökseen, että Taivas-
kallio ei sovellu kuntoportaiden sijoituspaikaksi. 

Kuntoporrasohjelmaa laadittaessa Taivaskallio tunnistettiin verkostolli-
sesti hyvänä sijaintina kuntoportaille. Taivaskalliota tutkittiin yhtenä to-
teutettavana kohteena muiden kuntoporraskohteiden joukossa. Tarkas-
telussa ilmeni, että alueella on useita arvokkaita luonto- ja kulttuurihis-
toriallisia kohteita, jotka rajoittivat porraslinjan valintaa. Lisäksi alueen 
vaihtelevien pinnanmuotojen takia sopivien pitkähköjen rinneosuuksien 
löytäminen oli lähes mahdotonta. Koska tasaista yhtenäistä kuntopor-
taille soveltuvaa rinnettä ei löytynyt, päätettiin olla esittämättä kuntopor-
taita Taivaskalliolle. Taivaskallion sijainnin kuntoportaiden verkosto-
suunnitelmassa korvasi Pihlajistosta löydetty kohde.

Esittelijä
vs. liikuntajohtaja
Petteri Huurre

Lisätiedot
Stefan Fröberg, ulkoilupalvelupäällikkö, puhelin: 310 87901

stefan.froberg(a)hel.fi

Liitteet

1 Valtuustoaloite 11.11.2020 Järvinen Jukka Juoksuportaat Taivaskalliol-
le

2 Helsingin kuntoporrasohjelma 2020-2030

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Lausuntoehdotus
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Lausunto on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Kaupunginkanslia on pyytänyt 6.4.2021 mennessä kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunnalta lausuntoa kaupunginhallitukselle Jukka Järvisen ja 
19 muun valtuutetun aloitteesta juoksuportaiden rakentamiseksi Käpy-
län Taivaskalliolle. Aloite kokonaisuudessaan liitteenä.

Valtuustoaloitteesta on pyydetty lausuntoa myös kaupunkiympäristö-
lautakunnalta.

Lausuntoehdotusta on valmisteltu yhdessä kaupunkiympäristön toimia-
lan kanssa. Aloite on liikuntapalveluiden tiedon mukaan menossa kau-
punkiympäristölautakunnan käsittelyyn huhtikuun aikana
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